第 1 页 共 3 页

中欧基金管理有限公司

关于中欧丰泓沪港深灵活配置混合 A类份额参与部分代销机构费率优惠活动的公告

为满足广大投资者的理财需求，中欧基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与相关销

售机构协商一致，决定自 2016 年 12 月 8 日起，中欧丰泓沪港深灵活配置混合型证券投资基

金 A 类份额（代码：002685，以下简称 “本基金”）将参与部分代销机构的费率优惠活动，

现将有关事项公告如下：

一、申购费率优惠业务

1.适用基金销售机构

适用基金销售机构为中国工商银行股份有限公司、交通银行股份有限公司、国都证券股

份有限公司、上海好买基金销售有限公司、蚂蚁（杭州）基金销售有限公司、上海天天基金

销售有限公司、浙江同花顺基金销售有限公司以及深圳前海微众银行股份有限公司。

2.申购费率优惠业务安排

投资者通过中国工商银行股份有限公司的网上银行、手机银行和电话银行申购本基金，

申购费率享有 8折优惠。若享有前述折扣后申购费率低于 0.6%，则按 0.6%执行；若享有前述

折扣前的原申购费率等于或低于 0.6%，或适用固定费用的，则按原费率执行，不再享有费率

折扣。

投资者通过交通银行股份有限公司的网上银行申购本基金，申购费率享有 8 折优惠。若

享有前述折扣后申购费率低于 0.6%，则按 0.6%执行；若享有前述折扣前的原申购费率等于或

低于 0.6%，或适用固定费用的，则按原费率执行，不再享有费率折扣。

2016年 12月 8日 2016年 12月 21日费率优惠活动期间，投资者通过交通银行手机银行

渠道申购本基金，申购费率享有 1 折优惠。若享有前述折扣前的申购费率适用固定费用的，

则按原费率执行，不再享有费率折扣。

投资者通过国都证券股份有限公司的电子渠道申购本基金，申购费率享有 4 折优惠。若

享有前述折扣后申购费率低于 0.6%，则按 0.6%执行；若享有折扣前的原申购费率等于或低于

0.6%，或适用固定费用的，则按原费率执行，不再享有费率折扣。

投资者通过上海好买基金销售有限公司、蚂蚁（杭州）基金销售有限公司、上海天天基

金销售有限公司、浙江同花顺基金销售有限公司和深圳前海微众银行股份有限公司申购本基

金，具体申购费率优惠细则和持续时间请以上述销售机构的相关公告和规定为准。

二、定投申购费率优惠业务

1.适用基金销售机构

第 2 页 共 3 页

适用基金销售机构为中国工商银行股份有限公司、交通银行股份有限公司、国都证券股

份有限公司、上海好买基金销售有限公司、蚂蚁（杭州）基金销售有限公司、上海天天基金

销售有限公司以及浙江同花顺基金销售有限公司。

2.定投申购费率优惠业务安排

投资者通过中国工商银行股份有限公司定投本基金， 定投申购费率享有 8折优惠。若享

有前述折扣后申购费率低于 0.6%，则按 0.6%执行；若享有折扣前的原申购费率等于或低于 0.6%，

或适用固定费用的，则按原费率执行，不再享有费率折扣。

投资者通过交通银行股份有限公司的网上银行定投本基金，定投申购费率享有 8折优惠。

若享有前述折扣后申购费率低于 0.6%，则按 0.6%执行；若享有前述折扣前的原申购费率等于

或低于 0.6%，或适用固定费用的，则按原费率执行，不再享有费率折扣。

2016 年 12 月 8 日至 2016 年 12 月 21 日费率优惠活动期间，投资者通过交通银行手机银

行渠道签约定期定额投资并成功扣款的交易， 定投申购费率享有 1折费率优惠。若享有折扣

前的原定投申购费适用固定费用的，则按原费率执行，不再享有费率折扣。

投资者通过国都证券股份有限公司定投本基金，定投申购费率享有 4 折优惠。若享有前

述折扣后申购费率低于 0.6%，则按 0.6%执行；若享有折扣前的原申购费率等于或低于 0.6%，

或适用固定费用的，则按原费率执行，不再享有费率折扣。

投资者通过上海好买基金销售有限公司、蚂蚁（杭州）基金销售有限公司、上海天天基

金销售有限公司以及浙江同花顺基金销售有限公司定投本基金，具体定投申购费率优惠细则

和持续时间请以上述销售机构的相关公告和规定为准。

三、投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1. 中国工商银行股份有限公司 

客服热线:95588 

网址:www.icbc.com.cn

2. 交通银行股份有限公司

客服热线：95559

网址：www.bankcomm.com

3. 国都证券股份有限公司

客服热线：400-818-8118

网址：www.guodu.com

4. 上海天天基金销售有限公司

客服热线：400-1818-188

http://www.bankcomm.com/
http://www.guodu.com/

第 3 页 共 3 页

网址：www.1234567.com.cn

5. 蚂蚁（杭州）基金销售有限公司

客服热线：4000-766-123

网址：www.fund123.cn

6. 上海好买基金销售有限公司

客服热线：400-700-9665

网址：www.howbuy.com

7. 深圳前海微众银行股份有限公司

客户热线： 400-999-8800

网址： www.webank.com

8. 浙江同花顺基金销售有限公司

客服热线：400-877-3772

网址：www.5ifund.com

特此公告。

中欧基金管理有限公司

2016 年 12 月 6 日

http://www.1234567.com.cn/
http://www.fund123.cn/
http://www.howbuy.com/
http://www.webank.com/
http://www.5ifund.com/